
竞价函

各报价单位：

因 中国水利水电第一工程局有限公司乾安县花敖泡 EPC 项目部

需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）方式进行下列货物的批量采购，请按

以下要求于 2024 年 10 月 8 日（星期二）上午 11：00 前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标

准配置
单位 数量 备注

1
三防门（灰

白色）
M1524 ㎡ 10.8

含安装（包括门

框及五金件）

2 白钢门 M3039 ㎡ 11.7
含安装（包括门框

及五金件）

3
甲级防火

门（灰白

色）

FM 甲 1523 ㎡ 20.7
含安装（包括门框

及五金件）

4
普通木门

（灰色）
M1023 ㎡ 11.5

含安装（包括门

框及五金件）

5
普通木门

（灰色）
M1523 ㎡ 3.45

含安装（包括门

框及五金件）

6
卫生间弹

簧门
TM0821 ㎡ 1.68

含安装（包括门

框及五金件）

7
普通木门

（灰色）
M0721 ㎡ 2.94

含安装（包括门

框及五金件）

8
淋浴间玻

璃门
BM0721 ㎡ 1.47

含安装（包括门

框及五金件）

9 雨棚 HN100*50*5*7 ㎡ 3.95
含安装（包括五

金件）

10 雨棚
HN100*50*5*7

HN125*60*6*8
㎡ 9.59

含安装（包括五

金件）

11 雨棚
HN100*50*5*7

HN125*60*6*8
㎡ 10.00

含安装（包括五

金件）

12 雨棚 HN100*50*5*7 ㎡ 3.95
含安装（包括五

金件）

13
防静电地

面

1.5~2 厚防静电软聚乙烯

塑料板(基层面与塑料板背

面同时涂胶)擦上光蜡

㎡ 180
含安装（包括五

金件）

14

防静电活

动地板地

面

1、400 高架空防静电活动

底板 2、面层涂刷地板漆
㎡ 180

含安装（包括五

金件）



二、采购要求

1、本次公开询比价为整体采购，采用两轮报价方式，询比价响应供应商报

价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、

售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任

何费用。

2、交货期：按项目实际要求分批次发货，买方需提 7 天向卖方发出通知。

如未按规定时间发货，除不可抗拒原因外（例如水灾、旱灾、冰灾、雪灾、雷电、

火灾、暴风雨、地震、海啸等），如卖方不能按合同规定的时间交货安装，买方

应同意在卖方付罚款的条件下延期交货。罚款可在支付货款时扣除（罚款应按每

逾期一天扣款 20000 元，扣除罚款达到合同额的 10％，或卖方延期交货超过规

定两周时）买方有权解除合同，此时卖方需在一周内向买方支付罚款，同时对买

方造成的全部损失由卖方承担。

3、交货地点：中国水利水电第一工程局有限公司乾安县后鸣村花敖泡工程

项目部施工现场指定地点

4、质量标准或要求：

1）卖方保证货物在发货前经过严格质量和规格检测，以保证货物质量、规

格要求满足合同规定，且该产品达到行业标准或国家标准。在合同执行期间若有

新标准发布，新标准自行替代原标准，且买卖双方需签订补充协议。

2）实际供货后，卖方需对货物完全负责，在合同履行期间（包含质保期）

任何时期出现质量和规格以及某检测项未达标等问题，卖方均需要无条件进行更

换，直到达到买方要求，并承担由此对买方造成的一切损失（包括但不限于：监

理、业主方等行业主管部门罚款、误工费、返工费等）。其他未尽事宜，双方通

过友好协商解决，协商不成的依法向项目所在地人民法院提起诉讼解决，产生的

律师费、诉讼费等一切费用由败诉方承担。

5、质保期：三个月

6、响应人的资质要求：

1）投标人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。

2）投标人需为生产厂家或代理商，必须是在中国境内/外注册的企业法人，



具有相应资质。

3）投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。

4）近三年内参加招投标活动中，投标人无不良记录。

5）投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、付款条件：

1）付款：先货后款，按月支付，合同签订生效后，货物在中国水利水电第

一工程局有限公司乾安县花敖泡工程项目部经买方、监理单位验收合格后，经双

方对进场数量以及计量方式确认，按月支付，卖方需开出当月实际进场验收数量

的全额增值税专用发票后，银行电汇，一次性付清当月验收货物数量对应金额的

95%。

2）质保金：按照当月验收货物金额 5%暂扣，最后一次供货后满三个月无质

量问题无利息返还。

8、服务承诺：卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，

质量、规格和技术要求满足合同及图纸规定，且该产品达到行业标准或国家标准。

若出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且是由于卖方原因所致,造成

买方不能使用的情况，卖方在收到产品不合格通知, 必须在买方规定时间内准备

同规格的货物，发运到买方使用现场，若因此影响买方的施工生产，其风险和费

用将由卖方全部承担。如经换货后产品仍不合格，由卖方承担因此对买方造成的

一切损失，且买方有权解除合同。买方根据合同规定对卖方行使的其他权力不受

影响。本承诺自合同生效之日起，直至合同终止持续生效（但不包括因买方使用

不当、不可抗拒力的影响或正常损耗所造成的不合格部件）。

9、响应文件要求；须提交报价表，营业执照以及法人身份证正反面，响应

文件份数正本一份

10、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

11、其它要求：须在投标文件中注明品牌及各种投标产品的详细技术参数。

三、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司五公司

地 址：辽宁省大连市旅顺口区中水山庄五公司



邮 编：116041

商务联系人：王金辉

电 话：131915117165

电子邮箱：2476553067@qq.com

技术联系人：张晓林

电 话：13944942181

监督机构：五公司纪委办公室

监督电话：0411-39360112

2024 年 9 月 29 日



报 价 文 件（以下为投标人提供）
一、第*轮报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标

准配置

单

位
数量 单价（元） 总价（万元）

货物

所在地
备注

1 三防门（灰白色） M1524 ㎡ 10.8
含安装（包括门框及

五金件）

2 白钢门 M3039 ㎡ 11.7
含安装（包括门框及五

金件）

3
甲级防火门（灰白

色）
FM 甲 1523 ㎡ 20.7

含安装（包括门框及五

金件）

4 普通木门（灰色） M1023 ㎡ 11.5
含安装（包括门框及

五金件）

5 普通木门（灰色） M1523 ㎡ 3.45
含安装（包括门框及

五金件）

6 卫生间弹簧门 TM0821 ㎡ 1.68
含安装（包括门框及

五金件）

7 普通木门（灰色） M0721 ㎡ 2.94
含安装（包括门框及

五金件）

8 淋浴间玻璃门 BM0721 ㎡ 1.47
含安装（包括门框及

五金件）

9 雨棚 HN100*50*5*7 ㎡ 3.95 含安装（包括五金件）

10 雨棚
HN100*50*5*7

HN125*60*6*8
㎡ 9.59 含安装（包括五金件）

11 雨棚
HN100*50*5*7

HN125*60*6*8
㎡ 10.00 含安装（包括五金件）

12 雨棚 HN100*50*5*7 ㎡ 3.95 含安装（包括五金件）

13 防静电地面
1.5~2 厚防静电软聚乙烯塑

料板(基层面与塑料板背面
㎡ 180 含安装（包括五金件）



同时涂胶)擦上光蜡

14
防静电活动地板

地面

1、400 高架空防静电活动

底板 2、面层涂刷地板漆
㎡ 180 含安装（包括五金件）

合计金额（万元）：
含*%税

注：1、此报价为到达中国水利水电第一工程局有限公司乾安县花敖泡项目部现场指定场地(含*%增值税专用发票、包装费、国内运输费、保险费、

技术服务、验收费、商检费第三方检测费等（如有）)的价格；

2、投标人或生产厂家需提供产品生产资质证明文件。

3、投标人报价即为响应询比价函所有要求，如有偏差请另行说明。

4、授权委托书（见附件）

5、承诺书（见附件）

6、本次竞价共两轮报价，各报价单位第一轮报价时需按报价文件（含授权委托书、承诺书）进行填写，第二轮报价只需提交报价表即可。

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称，以下简称我方）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至投标文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日



承 诺 书

我（投标人单位全称）在此郑重承诺：如若我方中标，我方作为投标人，充分理解由于招标人、

招标人项目业主、设计等各种原因，导致我方收到预中标通知书但不能签订正式合同，或者已签订

正式合同在履行合同时出现合同中标的物数量和合同金额部分减少甚至全部取消，我方承诺不因此

向招标人进行任何索赔或要求补偿，自愿承担所有损失，在收到买方发货通知后，三日内发货，如

未按期发货对买方造成的经济损失和后果，（投标人单位全称）承担所有责任。

承诺人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日


	11、其它要求：须在投标文件中注明品牌及各种投标产品的详细技术参数。
	报 价 文 件（以下为投标人提供）
	4、授权委托书（见附件）
	   6、本次竞价共两轮报价，各报价单位第一轮报价时需按报价文件（含授权委托书、承诺书）进行填写，第

	附：1、法定代表人身份证复印件。
	2、委托代理人身份证复印件。
	承  诺  书

		www.bjca.org.cn
	2024-09-29T09:51:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




